岳阳市教育体育局办公室

岳教体办通〔2023〕10 号

岳阳市教育体育局办公室

关于 2023 年高考期间中心城区相关学校放假的

通 知

岳阳楼区教育局，岳阳经济技术开发区、南湖新区教体（科）

局，相关民办学校:

2023 年高考将于 6 月 7、8、9 日举行。为减少道路拥堵，

确保考生按时参加考试，经市教育体育局研究决定，高考期

间我市中心城区学校的初中七年级、小学一至六年级和幼儿

园 6 月 7 和 8 日放假两天。各学校可根据教学进度等实际情

况，通过双休日和节假日调课方式补足因放假耽误的教学时

间。

特此通知。

岳阳市教育体育局办公室

2023 年 5 月 30 日